


兵庫教区教務所発第 102 号 

2024（令和 6）年 6 月 16 日 

ご寺院様・ご門徒様 

兵庫教区教務所長     

松 本 隆 英 

 

兵庫教区参与会会長     

釋 水 正 章 

 

兵庫教区参与会「蓮華会」講演会開催のご案内 

 

 慈光照護のもと、愈々ご清祥のことご同慶に存じます。 

 さて、このたび兵庫教区参与会「蓮華会」総会・講演会開催にあたり、会員以外の方々

に本会の活動をご紹介すべく、講演会へのご参加をよびかけております。 

 つきましては、下記の通り開催いたしますのでお誘い合わせのうえ、ご参加ください

ますようご案内申しあげます。 

記 

 

１．会  名  兵庫教区参与会「蓮華会」講演会 

 

２．期  日  ７月２８日（日）（講演会 15：00～） 

 

３．会  場  ・本願寺神戸別院（1 階研修ホール） 

 

４．講演講師  (1) 桂 春蝶 師匠（落語家） 

        (2) 桂 紗綾 さん（朝日放送アナウンサー） 

          ※講演内容は同封チラシ参照 

 

５．日  程  14:30～ 受  付 

        15:00～ 対談など 

        15:30～ 休  憩 

        15:45～ 朗読（桂紗綾さん） 

        16:00～ 落語（桂春蝶師匠） 

        17:10～ 閉  会 

 

６．参 加 費  参加者は参加費（2,000 円）を受付にて徴収いたします。 

 

・・・・・・・・・・蓮華会講演会 参加申し込み・・・・・・・・・・ 

 

下記に必要事項ご記入いただき７月１９日(金)までに教務所（FAX078-341-8526）へご

回報ください。 

※蓮華会会員の方へのご案内は個別に送付しておりますのでお気をつけください。 

 

（    ）組 （    ）寺 ご芳名（          ） 


